loca quae adiacent monasterio Ettenheim, sicut fuerant segetes adhuc imma- 

turae, succiderunt et inde asportaverunt. Postea vero monachi supradicti loci 

venientes ad Burchardum interpellaverunt eum pro ista iniusta praesumptione 

quae in illis facta est. Ipse vero, ut audivit, iratus est valde et ipsam 

iniuriam, quam servi illius praefato monasterio intulerunt, festinanter emendare 

curavit. Tradidit itaque cum manu uxoris suae Reginlindae ad monasterium 

quod dicitur Waldchiricha colonias duas, unam in Wilo, alteram in Gifido, 

ad dirimendam controversiam illam, ea videlicet ratione ut ipsi fraterculi 

Ettenheimensis monasterii pro redemptione animarum ipsorum illorumque 

successorum ipsas res tarn terris quam sylvis, quas supra nominatus vir 

Ruodharius ad sanctam concessit Mariam, sine ulla contradictione firmiter 

teneant atque possideant. Quod si nosmetipsi aut ullus de heredibus nostris 

contra hanc donationem aliquid perversa mente aut iniusto consilio venire 

contra veritatem lemptaverit, inprimis iram dei et sanctorum omnium reus 

incurrat et in aerarium regis auri uncias V, argenti pondera X coactus per- 

solvat. Ilaec tarnen traditio per regiam potestatem et omnium iustorum firma 

et inconvulsa permaneat. 
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Acta est haec chartula modernis temporibus Heinrici regis sub Ber- 

noldo comite in publico rnallo in oppido quod dicitur Chincihdorf coram 

cuncta frequentia populi utriusque provinciae tarn Mortinaugie quam Brisi- 

gaviae qui praesentes fuerunt, quando haec traditio facta est, testibus subno- 

tatis. Signum ipse Burchardus, cum caeteris comitibus qui ibi tune aderant, 

quando haec traditio facta est. 

Acta est haec anno incarnationis domini nostri Jesu Christi 

DCCCCXXV1, indictione XIV sub venerabili episcopo Richwino et Wolf- 

hardo abbate. 

Terminalia loca silvulae:. 

Aus Grandidier Hist. d’Alsace It>, 109 nr. 256 mit 

Berücksichtigung- des Cod. 546 fol. 191. 

Oberrheinische Studenten 
im 

16. und 17. Jahrhundert auf der Universität Padua. 

Von 

Gustav C. Knod. 

(Fortsetzung.) 

B. iVlatricula nationis Germanicae Artistarum. 

106. 1569 Nov. 16. Melchior Sebizius a Falckenberg Silesius. 

(Prof. med. Argentinensis per annos 39. Auctor libri 
praestantissimi de Agricultura. f 1625 Junioh 

S. des Georg Sebisch zu Falckenberg i. Schlesien und der Cath. 

Ocicin (Coli, gen.), geb. 1539. Auf den Schulen zu Falckenberg, Brieg, 

Neisse, Breslau; 1561 in Leipzig, noch in demselben Jahre auf die